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Скопје, август 2025
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2026 година
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2026 година, донесена на 60-тата седница одржана на 27.8.2025 година.
Број 08-5718/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                               
      Општина Аеродром
Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02), член 20а и 20б од Законот за вработени во јавниот сектор (Службен весник на Република Македонија бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 143/19 и 14/20) и член 24, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на  60-тата седница одржана на 27.8.2025 година, донесе
ОДЛУКА

за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром за 2026 година
                                                               Член 1

Се дава согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2026 година бр. 04-467/1 од 19.8.2025 година, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 03-468/1 од 19.08.2026.                                 

                                               Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-356/9                                                                                             Претседател на Совет 

29 август 2025 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување годишни извештаи за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година

      Се објавува Заклучок за усвојување на Годишни извештаи за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година, донесен на 60-тата седница одржана на 27.8.2025 година.

Број 08-5716/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 29 август 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 108 став 1 алинеја 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ број 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24) и член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012,21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 60 та седница, одржана на 27.08.2025 година донесе  

З А К Л У Ч О К

за усвојување годишни извештаи за работана основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2024/2025година

1. Советот на Општина Аеродром ги усвои годишните извештаи за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година:

· Годишен извештај за работата на ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2024/2025 година, број 02-341/1 од 04.07.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2024/2025година, број 01-311/1 од 10.07.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“ за учебната 2024/2025година, број 01-245/1 од 23.06.2025 година

·  Годишен извештај за работата на ООУ „Блаже Конески“за учебната 2024/2025година, број 01-270/1 од 30.06.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Љубен Лапе“за учебната 2024/2025година, број 03-473/1 од 26.06.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“за учебната 2024/2025година, број 01-385/1 од 10.07.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Браќа Миладиновци“за учебната 2024/2025 година, број02-266/2од 26.06.2025 година

· Годишен извештај за работата на ООУ „Александар Македонски“ за учебната 2024/2025 година, број 01-361/5 од 04.07.2025 година

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-356/3                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“


Се објавува Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“, донесена на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година.
Број 08-5715/1                                                                                           в. д. Градоначалник на 29 август 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 64 став 5 од Законот за  заштита на децата  (Службен весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесени барања од детските градинки, број 26-4792/1 од 24.07.2025 година, Советот на Општина Аеродром на  ​​​​​​​​​​​​​​​​​60 та седница, одржана на 27.08.2025 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“

                                                               Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за вклучување на поголем број деца во воспитните групи во ЈДГОА „Срничка“.

За приемот на деца за кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектот на ЈДГОА „Срничка“  .

При одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи и особено ќе внимава на целисходност на дозволениот максимум на бројот на деца, што ќе подразбира тој да не влијае во квалитетот на згрижување на децата и квалитетот на воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и другите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.

                                                  Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-356/5                                                                                            Претседател на Совет 

29 август 2025 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“

Се објавува Одлука за давање согласност за запишување поголем број на деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“, донесена на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година.
Број 08-5714/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 29 август 2025 година                               
               Општина Аеродром

Скопје
      Дејан Митески

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02) и член 64 став 5 од Законот за заштита на децата (Службен весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и поднесени барања од детските градинки, број 26-5053/1 од 01.08.2025 година, Советот на Општина Аеродром на​​​​​​​​​​​60-тата седница, одржана на 27.08. 2025 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за вклучување на поголем број деца во воспитните групи во ЈУДГ „Буба Мара“.

За приемот на деца за кои се дозволува да се вклучат во воспитните групи, ќе решава посебна Комисија за прием на деца во објектот на ЈУДГ „Буба Мара“.

При одлучувањето за секој објект поединечно и за секоја воспитна група ќе се раководи  и особено ќе внимава на целисходност на  дозволениот максимум на бројот на деца, што ќе подразбира тој да не влијае во квалитетот на згрижување на децата и квалитетот на воспитниот процес, сето тоа усогласено со капацитет на објектот, расположливиот кадар и другите критериуми од значење за безбедно и квалитетно реализирање на програмите и плановите на градинката.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/6                                                                                             Претседател на Совет 

31 јули 2025 година                               
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за донесување годишни програми за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2025/2026 година 

      Се објавува Одлука за донесување годишни програми за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2025/2026 година, донесена на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година.

Број 08-5710/1                                                                                           в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                               
      Општина Аеродром
Скопје
      Дејан Митески
Врз основа на член 49 од Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/19, 229/20, 3/25 и 74/25), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување годишни програми за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2025/2026 година 

1. Советот на Општина Аеродром ги донесе годишните програми за работа на основните училишта на територијата на Општина Аеродром за учебната 2025/2026 година:
· Годишна програма за работа на ООУ „Блаже Конески“ за учебната 2025/2026 година, број 01-272/1 од 30.06.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Димитар Македонски“ за учебната 2025/2026 година, број 01-343/1 од 04.07.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Љубен Лапе“ за учебната 2025/2026 година, број 03-476/1 од 27.06.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Браќа Миладиновци“ за учебната 2025/2026 година, број 02-266/3 од 26.06.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Александар Македонски“ за учебната 2025/2026 година, број 01-361/7од 04.07.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Гоце Делчев“ за учебната 2025/2026 година, број 01-246/1од 23.06.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Лазо Ангеловски“ за учебната 2025/2026 година, број 01-312/1 од 10.07.2025 година

· Годишна програма за работа на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за учебната 2025/2026 година, број 01-386/1 од 10.07.2025 година.
2. Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-356/4                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување Извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од 2025 година 


Се објавува Заклучок за усвојување Извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од 2025 година, донесен на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.
Број 08-5707/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
   Дејан Митески

Врз основа на член 25 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18),  член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување Извештај за работата на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од  2025 година 

1. Се усвојува Извештај за работа на ПСОН „Аеродром“ за првите шест месеци од 2025 година, број 23.21.12.2-3062 од 1.8.2025 година;
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/8                                                                                             Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на извештај (април, мај и јуни 2025 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром
Се објавува Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2025 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром донесена на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.
Број 08-5706/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
   Дејан Митески

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија број 05/02) и член 11, став 1, точка 7 од Законот за јавните претпријатија (Службен весник на Република Македонија бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19, Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 89/22 и 274/22) Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2025 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром
Член 1


       Се дава согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2025 година) за финансиското работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром, усвоен од управниот одбор на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром со Одлука број 02-425/2 од 23.07.2025 година.
Број 09-356/14                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2025 година 
Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2025 година, донесен на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.

Број 08-5705/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
   Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2025 година 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/7                                                                                            Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2026 година


Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2026 година, донесена на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.

Број 08-5717/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
   Дејан Митески

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор (Службен весник на РМ  бр. 27/2014, 199/2014, 27/16, 35/18, 198/2018 и Службен весник на РСМ  бр.  143/2019, 14/2020 и 208/2024), член 32 од Законот за административни службеници (Службен весник на РМ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/2016, 142/16, 11/2018 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/2021, 99/2022 и 208/2024), член 36 став 1 точка став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/019), Советот на Општина Аеродром на својата  60-тата седница, одржана на 27.08.2025 година, ја донесе следнава 
                                                             ОДЛУКА  

за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина  Аеродром за 2026 година
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2026 година, број 04-5449/1 од 21.08.2025 година.
Член 2


Потребните средства за реализација на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2026 година, ќе се предвидат во буџетот на Општина Аеродром за 2026  година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/2                                                                                            Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1  и објект бр. 2 на КП1625КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1  и објект бр. 2 на КП1625КО Кисела Вода 2), донесена на 60-тата седница одржана на ден 27.08.2025 година.

Број 08-5713/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 60 та седница одржана на ден 29.08.2025 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 и објект бр. 2 на КП 1625 КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 и објект бр. 2 на КП 1625 КО Кисела Вода 2, кое се наоѓа на ул. „Тодор Чангов 31“ бр. 4 во Скопје, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр.23-7399/1 од 15.08.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/10                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.2 на КП2624 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 2624 КО Кисела Вода 2), донесена на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.

Број 08-5712/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на 28.08.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.2 на КП 2624 КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку усогласување на намените, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 2, кој се наоѓа на КП 2624 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесенo барањe за утврдување правен статус на бесправен објект со број 23-5059/1 од 01.07.2011 година.


                                                               Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/12                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1 на КП5898КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација  (објект бр.1 на КП 5898 КО Кисела Вода 2), донесенана 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.

Број 08-5711/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 60 та седница одржана на ден 27.08.2025 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши 

вклопување во урбанистичко-планска документација 

(објект бр.1 на КП 5898 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП 5898 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, бр. 23-8996/1 од 25.08.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-356/11                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр. 1, кој се наоѓа на КП2967 , КП 6725/2 и КП 6725/3 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планскадокументација (објект бр. 1 кој се наоѓа на КП2967, КП 6725/2 и КП 6725/3 КО Кисела Вода 2), донесена на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.

Број 08-5709/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019 и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1 на КП 2967 , КП 6725/2 и КП 6725/3  КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на планскиот опфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1 на КП КП 2967 , КП 6725/2 и КП 6725/3  КО Кисела Вода 2, кое се наоѓа на ул. „Тодор Чангов17“ бр .9 Скопје, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр.23-7893/1 од 18.08.2011 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-356/13                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање согласност за вршење партерно уредување кај зградата со број 9 на булевар „Видео Смилевски-Бато“ во Ново Лисиче на територијата на Општина Аеродром. 

Се објавува Одлука за давање согласност за вршење партерно уредување кај зградата со број 9 на булевар „Видео Смилевски-Бато“ во Ново Лисиче на територијата на Општина Аеродром,донесена на 60-тата седница одржана на 27.08.2025 година.
Број 08-5708/1                                                                                         в.д. Градоначалник на 

29 август 2025 година                
    Општина Аеродром

Скопје
                                                                                                                Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности (Службен весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на Општина Аеродром на 60-тата седница, одржана на 27.08.2025 година, ја донесе следнава   
О Д Л У К А

за давање согласност за вршење партерно уредување пред зградата со број 9 на булевар „Видое Смилевски-Бато“ во населба Ново Лисиче на територијата на Општина Аеродром. 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за вршење на партерно уредување на јавната површина (плочници) во дел од градежната парцела на зградата со број 9 на булевар „Видео Смилевски-Бато“ во населба Ново Лисиче, на КП 879/3КО Кисела Вода 2, за ДУП Градска четврт ЈИ 02 Ново Лисиче од страна на Општина Аеродром.
Член 2 

Согласноста се однесува за партерно уредување на делот од јавната пешачка  површина, која е составен дел на градежната парцела на зградата со број 9 на бул. „Видео Смилевски-Бато“, за КП 879/3 КО Кисела Вода 2,во населба Ново Лисиче врз основа на доставени барања од страна на Друштвото за управување со станбени згради „ХАБИДОН“ ДООЕЛ СКОПЈЕ под број 17-1863/1 од 21.08.2025 година и од Заедница на сопственици на станбена зграда под број 17-1862/1 од 21.08.2025 година од страна на Општина Аеродром.
Член 3

Општина Аеродром се обврзува да изврши партерно уредување на делот од јавната површина, која е составен дел на градежната парцела на зградата со број 9  на бул. „Видео Смилевски-Бато“ во населба Ново Лисиче.

Член 4


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром.   

Број 09-356/15                                                                                           Претседател на Совет 

29 август 2025 година                
 на Општина Аеродром
Скопје
                                                                                                                    Васе Канзуров
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